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Nr. 435, 2015 m. birželio 14 d.  

 

XI EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

SVEIKINAME 
 

MISIJOJE ŠIANDIENĄ SUTVIRTINTAS: 
 

JONĘ JUNE, JUDITĄ MAGELINSKAITĘ IR  
 

GERDĄ SIMKEVIČIŪTĘ! 
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KVIEČIAME Į TĖVO LUKO LANIAUSKO, SJ 

PRIMICIJAS! 
 

Iškilmingos pirmosios šv. Mišios, palaiminimas ir 
priėmimas vyks šių metų birželio 20 d., 4 v. p. p.,  

Dainavos stovyklavietėje, Manchester, MI. 
Detali informacija:   

http://lukas-first-mass.wix.com/laniauskassj 

 

PAŠVĘSTOJO GYVENIMO 
METAI 

Esame dėkingi popiežiui Pranciškui, kad 
atkreipia visų dėmesį į pašvęstąjį 
gyvenimą. Tai ne tik dėmesys, bet ir 
padrąsinimas visiems pasirinkusiems šį 
gyvenimo kelią, bei paskatinimas 
jauniems ir subrendusiems žmonėms 
ryžtis rinktis šį kelią. 

 Svarbiausi Pašvęstojo gyvenimo metų tikslai yra šie: 
1. Padėkoti Dievui už pašvęstojo gyvenimo dovaną. 
2. Su viltimi pasitikti ateitį, pasitikint Viešpačiu, kuriam 
pašvęstieji paaukoja visą savo gyvenimą. 
3. Išgyventi dabartį su užsidegimu, liudijant pasauliui Kristaus 
sekimo grožį įvairiose pašvęstojo gyvenimo formose. 
 Esame laimingi, kad ir mūsų aplinkoje atsiranda 
pasišventusių žmonių, pasiryžusių skelbti Gerąją Naujieną ir su 
užsidegimu evangelizuoti, kaip tai matome ir girdime darant 
kun. Luką Laniauską, SJ, gimusį Amerikos lietuvių šeimoje 
1984 m. ir užaugusį Klivlende, Ohajo valstijoje. Jis pašaukimą 
pajuto dar vaikystėje. Pašaukimas su metais stiprėjo. Kun. 
Lukas 2004 m., būdamas 20-ties metų, įstojo į jėzuitų 
naujokyną Lietuvoje (Šiauliuose). Po dviejų metų padarė 
įžadus. Po daugiau nei dešimties metų studijų įvairiuose JAV 
universitetuose, vakar, birželio 13 d., buvo pašventintas kunigystei. 
 Kitas lietuvis, kuris prieš šv. Kalėdas mūsų misijos 
bažnyčioje sakė pamokslus bei pravedė Susitaikinimo 
pamaldas, yra diakonas Eugenijus Markovas, SJ. Jis drauge su 
kun. Luku pradėjo naujokyną Šiauliuose. Tik vėliau studijų 
keliai išsiskyrė. Diakonas Eugenijus filosofiją studijavo 
Vokietijoje, Miunchene, o teologiją – Afrikoje, Nairobio 
jėzuitų universitete. Dabar jis baigia papildomas studijas 
Bostone. Diakonas Eugenijus atvyko į kun. Luko šventimus 
Čikagoje. O kun. Lukas Laniauskas vyks į Lietuvą, kur birželio 
27 d. Kauno Šv. Pranciškaus Ksavero (jėzuitų) bažnyčioje 
arkivyskupas Sigitas Tamkevičius, SJ, su dar dviem vyskupais 
jėzuitais (vysk. Jonu Boruta ir vysk. Lionginu Virbalu) teiks 
Kunigystės sakramentą diakonui Eugenijui Markovui, SJ. 
 Štai ir pas mus, Lemonte, sulaukėme Pašvęstojo 
gyvenimo metais daugiau Dievo tarnybai pasišventusių. Į Luko 
šventimus taip pat atvyko vyskupas Kęstutis Kėvalas ir dar du 
jėzuitai: t. Gintaras Vitkus ir t. Gediminas Kijauskas, buvęs 
Luko vaikystėje ir jaunystėje Klivlendo klebonu. 
 Džiaugdamiesi ir švęsdami jėzuito t. Luko Laniausko 
šventimus, stenkimės prisiminti, kad visiems, net pašvęstojo 
gyvenimo žmonėms, labai reikalinga visų jūsų pagalba 
maldomis. Melskimės už visus pašauktuosius, kad jie garbingai 
visada liudytų Dievą. 

        Tėvas Algis Baniulis, SJ 

 
 
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija  

sveikina tėvą Luką Laniauską, SJ,  

Kunigystės šventimų proga! 

Mielas kunige Lukai, džiaugiamės, kad atsiliepėte į 

Dievo kvietimą pašvęsti Jam visą savo gyvenimą, 

tarnaujant kitiems. Linkime Jums nuolatinės Dievo 

palaimos ir kuo didžiausios sėkmės  

visuose Jūsų reikaluose! 

Jėzus tarė:  
„Eikite paskui mane!  

Aš padarysiu jus žmonių 
žvejais.“ (Mk 1, 17) 

„Bažnyčia privalo būti patraukli. Pažadinkite 
pasaulį! Būkite kitokio elgesio, kitokio gyvenimo 
liudytojai. Įmanoma šiame pasaulyje gyventi 
kitaip... Šio liudijimo tikuosi iš jūsų,“ – 
skelbdamas Pašvęstojo gyvenimo metus kalbėjo 
popiežius Pranciškus. 
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PRANEŠIMAI MISIJOJE 

 

ŠIANDIENĄ VYKSTA  

ČIKAGOS ARKIVYSKUPIJOS 

PENSININKŲ KUNIGŲ FONDO RINKLIAVA 
 

Tai – vienintelė kasmetinė rinkliava, skiriama 
paremti Čikagos arkivyskupijos pensininkus 
kunigus, kuriuos parapijos vis dažniau kviečiasi ne 
tik pagelbėti, bet, esant kunigų trūkumui, ir joms 
vadovauti. Pensininkų kunigų išlaikymui ir sveikatos 
priežiūrai reikalingi beveik septyni milijonai dolerių. 
Dėkojame už jūsų aukas ir dosnumą. Vokelius 
surasite prie įėjimo į bažnyčią. 

BILIETAI Į DAINŲ ŠVENTĘ  
 

Kviečiame įsigyti bilietus į Dešimtąją Šiaurės Amerikos 
lietuvių dainų šventę. Jie bus parduodami bažnyčios 
prieangyje šiandieną, birželio 14 dieną, po 9 val. r. ir 
prieš 11 val. r. šv. Mišias (nuo 10-11 val. r.). 

 

 ČIKAGOS ARKIVYSKUPIJOS Auksinių vestuvių 
jubiliejaus šv. Mišios šiais metais bus aukojamos sekmadienį, 
rugpjūčio 30 d., 2:45 val. p. p., Šventojo vardo katedroje 
(„Holy Name Cathedral“). Adresas: 735 North State Street, 
Chicago, Illinois. Kviečiame dalyvauti poras, susituokusias 
1965 m. Informacija ir registracija tel.: (312) 534-8351 arba 
www.marriageandfamilyministries.org, arba paskambinus į 
misijos raštinę. 

 ATEITININKŲ NAMUOSE garažinis išpardavimas 
tęsis birželio 18, 19 ir 20 dienomis. Tinkamus pardavimui daik-
tus galite paaukoti paskambinę Ramintai Marchertienei tel.: 
(630) 243-9488. Pageidaujant, galėsite gauti kvitą mokesčiams. 
 PSICHOLOGINĖS IR DVASINĖS PAGALBOS 
draugija (PDPD) tęsia nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą 
Lemonte kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 12:15 
val. p. p. kambaryje ,,Pas prelatą“. Psichologinės pagalbos tel.: 
(866) 438-7400. 
 MARIJOS RADIJAS NEMOKAMAI: 
,,AudioNow” kviečia telefonu klausytis Lietuvos Marijos radi-
jo laidų Jungtinėse Valstijose. Be papildomo mokesčio. 
Minutės kaina pagal jūsų įprastinį mokėjimo planą. Fiksuoto 
ryšio telefonas naudoja „long distance“ įkainius. Telefonas: 
(712) 832-8479. 

 
 

Birželio mėnesį misijos raštinė veiks 
pirmadieniais, trečiadieniais ir penktadieniais 

nuo 9 val. r. – 12 val. p. p. 
 
 

MISIJOS SVEČIAI 
 

Šiandieną Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje svečiuojasi 
keturi garbingi svečiai: Jo Ekscelencija vyskupas Kęstutis 
Kėvalas, Lietuvos ir Latvijos Jėzaus draugijos provincijolas t. 
Gintaras Vitkus, SJ, t. Gediminas Kijauskas, SJ ir br. 
Eugenijus Markovas, SJ. 

  

GEDULO IR VILTIES 
DIENA 

 

Birželio 14-oji Lietuvoje yra minima 
kaip Gedulo ir vilties diena. 1941 m. 
birželio 14 d. Sovietų Sąjunga 
pradėjo masinius gyventojų 
trėmimus į Sibirą.  
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2015 m. birželio 14 d. 
 

XI EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pirmasis skaitinys – Žemą medį paaukštinu (Ez 17, 22-24) 

Atliepiamoji psalmė – Kaip gera tave, o Viešpatie, šlovint. (Ps 92) 

Antrasis skaitinys – Ar būdami namie, ar  svetur , mes laikome 
        sau garbe patikti Viešpačiui (2 Kor 5, 6-10) 

Evangelija – Jis esti mažiausias iš visų sėklų ir tampa didesnis už 
         visas daržoves (Mk 4, 26-34) 

Mišiolėliuose:       258 psl. – Mišių maldos  

       727 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

15 P 2 Kor 6, 1-10; Ps 98; Mt 5, 38-42 

16 A 2 Kor 8, 1-9; Ps 146; Mt 5, 43-48 

17 T 2 Kor 9, 6-11; Ps 112; Mt 6, 1-6. 16-18 

18 K 2 Kor 11, 1-11; Ps 111; Mt 6, 7-15 

19 P Šv. Romualdas, abatas 
 2 Kor 11, 18. 21b-30; Ps 34; Mt 6, 19-23 

20 Š 2 Kor 12, 1-10; Ps 34; Mt 6, 24-34 

21 S XII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 

 Job 38, 1. 8-11; Ps 107; 2 Kor 5, 14-17; Mk 4, 35-41 

 (skaitiniai: 730-732 psl.) 

Birželio 14 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

vysk. Kęstutis Kėvalas 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis 

Aušra Norušytė 
Jolita Paradnytė-Vlahos   
 
Janina Prialgauskienė 
Rita Venclovienė 
 
Elena Ablingytė  

V. Aleksaitė 
T. Čyvas  
 
R. Venclovienė 
P. Domanskienė 
E. Ružienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Birželio 21 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Mantas Kisielius  
 
 
Aušrelė Sakalaitė  
Svajone Kerelytė 
 
Jolita Džiaugienė  

O. Daugirdienė 
A. Jonikas 
Ž. Jonikienė   
I. Grigaitienė 
V. Kerelytė 
A. Kamantienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Kaip gera tave, o Viešpatie, šlovint.  

 
 

BAŽNYČIOS MALDA UŽ PAŠVĘSTOJO GYVENIMO ASMENIS  
 

Ateik, Dvasia Kūrėja, su įvairiopomis malonėmis apšviesti, gaivinti ir pašventinti savo Bažnyčią! 
Susirinkusi Tavęs šlovinti, ji dėkoja Tau už Pašvęstojo gyvenimo dovaną, gausiai išlietą ir 
amžiams bėgant naujomis charizmomis sutvirtintą. Dėmesingi Tavo ženklams istorijoje vyrai ir 
moterys, Tavo šviesos vedami ir įsišakniję Krikšte, praturtino Bažnyčią, gyvendami pagal Evan-
geliją ir sekdami Kristumi – skaisčiu, neturtingu ir klusniu, besimeldžiančiu ir atliekančiu misiją. 
 Ateik, Šventoji Dvasia, amžinoji Tėvo ir Sūnaus meile! 
Šaukiamės Tavęs, kad išlaikytum visus pašvęstuosius ištikimus. Tebūna jiems Dievas pirmoje 
vietoje, tegyvena bendryste ir tetarnauja žmonėms, tesiekia šventumo palaiminimų dvasioje. 
 Ateik, Dvasia Guodėja, savo tautos stiprybe ir paguoda! 
Išliek juose vargdienių palaiminimą, kad keliautų į Karalystę vedančiu keliu. Dovanok jiems 
užjaučiančią širdį, kad nušluostytų atstumtųjų ašaras. Atskleisk jiems romumo jėgą, kad juose 
nušvistų Kristaus karališkoji valdžia. Užžiebk juose evangelinę pranašystę, kad atvertų soli-

darumo kelius ir pasotintų teisingumo alkį. Pripildyk jų širdis savo gailestingumo, kad būtų atleidimo ir švelnumo tarnai. Apgaubk 
jų gyvenimą savo ramybe, kad pasaulio kryžkelėse galėtų kalbėti apie Dievo vaikų palaiminimą. Sutvirtink jų širdis, kai sutiks 
pasipriešinimą ir vargus; tesemia džiaugsmo iš būsimosios Karalystės vilties.  
 Suvienyk su Avinėlio pergale tuos, kurie dėl Kristaus ir dėl Evangelijos yra pažymėti kankinystės ženklu. 
 Tegul Bažnyčia šiuose savo sūnuose ir dukteryse atpažįsta evangelinį tyrumą ir išganančios Gerosios Naujienos skelbimo 
džiaugsmą. Teužtaria mus Marija, pirmoji mokinė ir misionierė, Mergelė, tapusi Bažnyčia. Amen. 
 

(POPIEŽIUS PRANCIŠKUS) bernardinai.lt 
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Sekmadienis, birželio 14 d. 
9 v.r. -už prel. I. Urboną, minint jo kun. 
šventimus 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Bubulų šeimą 
-už Norvaišių šeimą (Marytė 
Virzgirdienė) 
-Dievo palaimos ir globos Algirdui 
(sesuo) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Augustiną Mikšį (šeima) 
-už Ivaškevičių ir Abramavičių šeimas 
(S. Miliauskienė) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Jeronimą ir Anetą Bliujus (dukros) 
-už Adolfą ir Vaclovą Orvidus (marti) 
-už Virgilijų Valonį 
-už Jeronimą Gaižutį (J. I. Polikaičiai) 
-už Renatą Stebuliauskienę 
-už Joną, Augustiną ir Juozą 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Henriką Venclauską 
-už Antaną ir Žibutę Masaičius 
-už Vacį Padlecką 
-Dievo palaimos ir sveikatos Reginai 
Padleckienei (Laimutės šeima) 
-už Jerry Bender (Zita Deveikiene) 
-už Praną Pranckevičių (Zita Deveikiene) 
-už Oną, Kazimierą ir Paulių Šlutus 
(artimieji) 
-už Henriką Padecką (žmona) 
-Stasei ir Juozui Žemaičiams sveikatos ir 
Dievo palaimos (Laimutės Šeima) 
-už Edmundą Salkį (4 sav.) (dukra) 
-už Teodorą ir Onutę Liaukevičius 
-už Mindaugą Cechovičių (mama) 
-už Mariją ir Praną Kazlauskus (duktė) 
-už Leonidą Bičkauską (Aurelija ir 
Karolina) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Lukui 
Rasikui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -Tėvo dienos novena 
           -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Pirmadienis, birželio 15 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
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Antradienis, birželio 16 d. 
8 v.r. -Tėvo dienos novena 
 
Trečiadienį, birželio 17 d. 
8 v.r. -už Teišerskų šeimą (duktė) 
 
Ketvirtadienis, birželio 18 d. 
8 v.r. -už Jadvygą Raišys 
 
Penktadienis, birželio 19 d. 
8 v.r. -už Oną Stankauskienę (sesuo) 
 
Šeštadienis, birželio 20 d. 
8 v.r. -už Algimantą Skirpstūną 
-už Vacį Laniauską (šeima) 
-už Augustiną Mikšį (Vida) 
 
Sekmadienis, birželio 21 d. 
9 v.r. -už Raymond Blinstrubas (Daiva 
ir Ray Panarai) 
-už Juozą Bubulą (šeima) 
-už Antaną Poskočimą 
-už Feleksą Valaitį (šeima) 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Adolfą Ruibį 
-už Lindą Petramalą (5 metinės) 
-už Mikučauskų ir Smelstorių šeimas  
(A. F. Mikučiauskai) 
-už Augustiną Orentą 
-už Joaną ir Kazimierą Skripkus 
-už Liudą Balsį 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Adolfą Palionį 
-už Tomą Remeikį (2 m.) (žmona) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Alvydą Dunčą (žmona) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Jadvygai 
Kliorienei (Daugirdai) 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Juozą Bubulą 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimundui 
-už Raymond Blinstrubas (Juškai) 
-Dievo palaimos Paškevičių šeimai 
-už Vilmą Grigonienę 
-už Jūrą (1 mėn.) (dukra) 
-už Edvardą Biskį (vaikai) 
-Danutei ir Kazimieriui sveikatos ir 
Dievo palaimos (duktė) 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Bronę Černienę (2 m.) 
-už Joną ir Albiną Kurai 
-už Marion ir Karen Wydra (1 mėn.) 
-už Mariją Graužinienę (N. Graužinis) 
-už Malec gyvuosius ir mirusius gimines 
ir draugus 
 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

RINKLIAVA GEGUŽĖS 31 D. 
   
9:00 v. r.    –  $1,978.00  
 

11:00 v. r.  –  $1,741.00  
     

6:00 v. v.    –     $151.00  
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME UŽ JŪSŲ 
AUKAS IR PARAMĄ MISIJAI! 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

11 v.r -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -  
 
Pirmadienis, birželio 22 d. 
8 v.r. -už Generalinio jėzuitų vyresniojo 
intenciją 
 
Antradienis, birželio 23 d. 
8 v.r. -už Jurgį Radzevičių 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
  Daina Cyvas 
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